3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.10. 2014 года                                     № 44
О предоставлении муниципальной
преференции  индивидуальному
предпринимателю Сусенкову

Виктору Владимировичу

   Рассмотрев обращение индивидуального предпринимателя Сусенкова Виктора Владимировича от 09.10.2014года о предоставлении муниципальной преференции, руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом №209 ФЗ от 24.07.2007 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Программой «Развития малого и среднего предпринимательства на территории Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2014-2016годы», утвержденной постановлением Администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области 30.01.2014г.№13, Уставом Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Сусенкову Виктору Владимировичу  муниципальную преференцию в виде заключения договора аренды  на объекты коммунальной инфраструктуры без проведения конкурса или аукциона на право заключения таких договоров на период с 01.11.2014по 31.12.2019года.
2.  Постановление от10.02.2014года №16 «О предоставлении муниципальной преференции ООО «Коммунальные системы Пригорское» считать утратившим силу
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Пионерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области:                     М.Ф.Геращенков

Приложение

к постановлению Администрации

Пионерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

от 10.10.2014г №44

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

-объекты водоснабжения:

	№п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Год выпуска

	1.
	Артезианская скважина
	Смоленская обл., Смоленский район, с.п.Пионерское ,д.Санники, ул.Центральная
	1993

	2.
	Водонапорная башня
	Смоленская обл., Смоленский район, с.п.Пионерское ,д.Санники, ул.Центральная
	1993

	3.
	Водопроводная сеть
	Смоленская обл., Смоленский район, с.п.Пионерское ,д.Санники, ул.Центральная
	1970

	4.
	Артезианская скважина
	Смоленская бл.,Смоленскийр-он д.Лахтеево
	1973

	5.
	Водонапорная башня
	Смоленская бл.,Смоленскийр-он д.Лахтеево
	1969

	6.
	Водопроводная сеть
	Смоленская бл.,Смоленскийр-он д.Лахтеево
	1970

	7.
	Артезианская скважина
	Смоленская обл., Смоленский р-он,д..Санники,ул.Заречная
	1978

	8.
	Водонапорная башня
	Смоленская обл., Смоленский р-он,д..Санники,ул.Заречная
	1978

	9.
	Водопроводная сеть
	Смоленская обл., Смоленский р-он,д..Санники,ул.Заречная
	1984

	10.
	Артезианская скважина
	Смоленская обл., Смоленский р-он,д..Упокой
	1955

	11.
	Водонапорная башня
	Смоленская обл., Смоленский р-он,д..Упокой
	1955

	12.
	Водопроводная сеть
	Смоленская обл., Смоленский р-он,д..Упокой
	1965

	13.
	Артезианская скважина
	Смоленская обл., Смоленский р-он,д..Яново
	1970

	14.
	Водонапорная башня
	Смоленская обл., Смоленский р-он,д..Яново
	1970

	15.
	Водопроводная сеть
	Смоленская обл., Смоленский р-он,д..Яново
	1970

	16.
	Артезианская скважина
	Смоленская обл., Смоленский р-он,д.Шихово
	1966

	17.
	Водонапорная башня
	Смоленская обл., Смоленский р-он,д.Шихово
	1966

	18.
	Водопроводная сеть
	Смоленская обл., Смоленский р-он,д.Шихово
	1967

	19.
	Артезианская скважина
	Смоленская обл., Смоленский р-он, д.Русилово
	1973

	20.
	Водонапорная башня
	Смоленская обл., Смоленский р-он, д.Русилово
	1981

	21.
	Водопроводная сеть
	Смоленская обл., Смоленский р-он, д.Русилово
	1988

	22.
	Артезианская скважина
	Смоленская обл., Смоленский р-он,д..Юрчаги
	1971

	23.
	Водонапорная башня
	Смоленская обл., Смоленский р-он,д..Юрчаги
	1971

	24.
	Водопроводная сеть
	Смоленская обл., Смоленский р-он,д..Юрчаги
	1971

	25.
	Артезианская скважина
	Смоленская обл., Смоленский р-он, севернее д.Русилово на расстоянии  200м.
	1969

	26.
	Водонапорная башня
	Смоленская обл., Смоленский р-он, северо-западнее д.Русилово на расстоянии  80м.
	1969

	27.
	Канализация
	Смоленская обл., Смоленский р-он,  д.Русилово

	28.
	Очистные сооружения
	Смоленская обл., Смоленский р-он,  д.Русилово